
 

 

 
拝啓 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、長年にわたりご利用いただいておりました『ＥＭＣ事業（EMC 試験・製品評価）』につきまして、 

2021 年 3 月 22 日をもちまして事業終了させていただくこととなりました。 

これまでのご愛顧に心より感謝申しあげます。 

 

お客さま各位におかれましては諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

【今後の日程】 

最終ご発注期限  ： ２０２１年 ２月１９日（金） 

最終サービス期限  ： ２０２１年 ３月２２日（月） 

取り交わし文書保存期限 ： ２０２１年 ３月２２日（月） 

 

   

 

 

 

 

 

 

以 上 

2020 年 12 月 

株式会社 日立情報通信エンジニアリング 

  

『ＥＭＣ事業』の終了に関するご案内 

株式会社 日立情報通信エンジｊニアリング  

神奈川県横浜市西区みなとみらい 2 丁目 3 番 3 号 クイーンズタワーB 22 階〒220-6122  

www.hitachi-ite.co.jp/ 

≪お客さまお問い合わせ先≫ 

弊社ホームページの「お問い合わせ」ページからお問い合わせください。 

 

https://www.hitachi-ite.co.jp/inquiry/index.html 

https://www.hitachi-ite.co.jp/inquiry/index.html

